
Univerzální žádost o grant 
  

1. Identifikační údaje žadatele 

Název subjektu / Jméno  

Typ žadatele1  

Žádost o podporu může být zpracována v maximálním rozsahu 4 stran. Žádosti, které překročí stanovený 

rozsah, budou vyřazeny. 

2. Název projektu (maximálně 80 znaků) 

 

 

3. Anotace – stručné shrnutí projektu (max. 650 znaků)  

  

 

4. Cílová skupina 

 

5. Cíle projektu a způsob jejich hodnocení – uveďte, jaký pozitivní dopad bude mít váš projekt a jak 

poznáte, že byl úspěšný 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 –  

  



 

6. Harmonogram plánovaných aktivit – vyjmenujte všechny dílčí aktivity s termínem jejich zahájení a 

ukončení + uveďte, jaké aktivity budou pokračovat po skončení projektu (udržitelnost) 

 

 

7. Možná rizika – uveďte možná rizika, která mohou ohrozit realizaci projektu a jak jim hodláte předejít 

 

 

8. Personální a materiální zabezpečení projektu – jména a stručné představení projektového týmu, 

materiální a technické zázemí žadatele (relevantní k projektu) 

 

 


